



Değerli hocalarım, saygıdeğer meslektaşlarım

13 yıldır Türk Tıbbi Onkoloji Derneğinin üyesiyim ve derneğimizin bu süreç içinde nasıl büyüdüğünü gözlemlemiş bulunmaktayım.

Öncelikle bugüne kadar görev yapmış tüm başkanlarımıza ve yönetim kurulu üyelerimize teşekkür ederim.

Aşağıda sıralamaya çalıştığım hususlarda (ki bunlar hemen hemen hepimizin ortak sorunları-istekleri olduğu aşikardır) katkıda bulunmak istiyorum.

1-Türk Tıbbi Onkoloji Derneği'nin dünyadaki ve bölgemizdeki saygınlığının artması için kaynaklarımızı verimli kullanarak daha çok AR-GE çalışmalarının önünü açmak

2-Global endüstri ile tutarlı ve Ülkemiz Tıbbi Onkoloji doktorları için büyük projelerde primer araştırmacı, araştırmacının primer komitesine vb görevlerde daha fazla yer alarak tecrübelerinin artırılması

3-TUBİTAK, TUSEB ve Sağlık bakanlığıyla yakın ilişkiler, iş birlikleriyle sonucu klinik pratiğimize girecek projeler yapmak

4-Fellow eğitim sürecindeki meslektaşlarımızın daha dengeli eğitim alması için lüzum halinde kısa rotasyon ve gözlem için ülke içi ve ülke dışı programlar oluşturmak

5-Bilimsel programların güncel ve geniş katılım gözetlenerek hazırlanması

6-Bölge temsilcilerinin etkinliğinin artırılması

7-Özlük haklarımızı korumak, faaliyet alanımıza giren diğer branşlara yönelik taviz vermeden mücadelenin artırılması

Dürüst olmak gerekirse yukarıda belirttiğim maddelerden bazılarında yol alacakken bazılarında istediğimiz ilerlemeyi sağlayamayabiliriz. Ama önceki dönemlerden kalma kazanımların devamı hususunda hiçbir taviz vermeden mücadele etmenin boynumun borcu olduğu kanaatinde olup mesleki ve sosyal gelişimim bakımından bana bugüne kadar çok şey katmış derneğimizde görev yapmanın bir bayrak yarışı olduğunu düşünmekteyim. Bu sorumluluk bilinci ile derneğimiz yönetim kurulunda görev almak ve seçimde aday olacağımı bildirmek istiyorum.

Başkan ve yönetim kurulu üyeliği adaylarımıza şimdiden başarılar diliyorum.

Saygılarımla

Dr. Mahmut Emre Yıldırım

Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi